
Numer referencyjny ZZP.2380.90.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 31.10.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 31.10.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn.:  

Sukcesywne dostawy pakietów do zbierania dowodów biologicznych, 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego oraz cenie w nich 
zawartych: 

1. Część nr 1 - „Pakiety do pobierania materiału genetycznego”: 

2. Część nr 2 - „Pakiety kryminalistyczne”: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
P.K.H.U. „Promotor” s.c. W. Puzdrowski & A. Puzdrowska 
ul. L. Staffa 38, 82-300 Elbląg 

220 846,50 zł 

2)  
OMNIS Joanna Choruża 
Aleja Reymonta 23/18, 01-840 Warszawa 

241 326,00 zł 

3)  
CRIMAT sp. z o.o. 
Tomaszowice-Kolonia 24, 21-008 Tomaszowice 

226 713,60 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Hagmed sp. z o.o., sp.k.  
ul. Tomaszowska 32, 96-200 Rawa Mazowiecka  

92 340,00 zł  

2)  
P.K.H.U. „Promotor” s.c. W. Puzdrowski & A. Puzdrowska 
ul. L. Staffa 38, 82-300 Elbląg 

94 770,00 zł 

3)  
CRIMAT sp. z o.o. 
Tomaszowice-Kolonia 24, 21-008 Tomaszowice 

91 368,00 zł 


